1.1 Objednavatel"

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC: ]
IC DPH:

Cislo udtu:
Télefon:

1.2 Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

iC DPH:

Cislo ustu:
Telefon:

Zmluva nadobudla G&innost a2l 9 mMAJ 2017

Kupna zmluva €. 2201722710 _Z

uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

l. Zmluvné strany

"WVEK NADEJE", Zariadenie socialnych sluZieb Nové Zamky
Soltésovej 2 , 94059 Nové Zamky , Slovenska republika
00655341

2021051989

00421356414068

OFFICE STAR, s.r.0.

Sancova 63/3568, 83104 Bratislava, Slovenska republika
46323546

2023689294

SK2023689294

SK9311000000002926888567

0903801153

lI. Predmet zmluvy

2.1 V8eobecna Specifikdcia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Kltcové slova:
CPV:

Druhly:

Nakup a dodanie archivnych $katul
archivne Skatule

30193700-5 - Skatula na ukladanie spisov; 30199500-5 - Skatulové zaradovade, listové
priehradky, skladovacie $katule a podobné vyrobky; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez
prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

2.2 Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

» Zabezped&enie archivnych 3katul do archivu zariadenia socialnych sluzieb.

2.3 Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

.Sl:':'ep_:t}_r_ji_l;ké viastnosti ” géeg{__nﬁcn)tka— ‘Minimum Maximum | Presne :
| Archivna $katula kus 100 |
L | Hodnotalcharaieristika ]

Archivna &katula pre naroénu dlhodobu archivaciu

vyska _350 mm

hibka 320 mm

Sirka it 110 mm

— hI‘adké :?\rchl'vpa Iepgnka 1300 gr/m2,'ktoré.spl'r"]a poziadavky

medzinarodnych noriem pre dlhodobu archivaciu dokumentov
material dodavané v rozlozenom stave
material balené po 1 ks
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2.4

Osobitné poZiadavky na plng,nie:

|

Nazov _
Vratane dopravy ha miesto plnenia
P

ozaduje sa predloZit' podrobny aktualizovany rozpodet do 7 dni od uzavretia zmluvy

| Nazov.

2.5

s = —— S—

| Upresnenie

Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis"\ o

Nazov siboru

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
4.3

5.1

52

5.3

5.4

5.5

5.6

lll. Zmluvné podmienky

Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Nitriansky

Okres: Nové Zamky

Obec: Nové Zamky

Ulica: Soltésovej &.2

Cas / lehota plnenia zmluvy:
31.05.2017 07:00:00 - 31.05.2017 15:00:00

Dodavané mnoZstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kus
Pozadované mnozstvo: 100,0000

Prava a povinnosti zmluvnych strén podra tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.1, ucinna zo diia 1.2.2017 , ktoré tvoria neoddelitelnt prilohu tejto Zmluvy.,

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 179,17 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 215,00 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdésobom v rdmci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.1, t¢inna zo dia 01.02.2017, ktoré tvoria jej prilohu &. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a U¢innost za padmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplnt dohodu zmluvnych strén o jej predmete. Vedlajsie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v $tyroch vyhotoveniach, po jednom pre kazd(i zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmltiv Uradu viady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmliv trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit’ a doplfiat za podmienck stanovenych prislusnymi vieobecne zavéznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a &islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.1, Uéinna zo diia 01.02.2017,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

~
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V Bratislave, dna 18.05.2017 15:38.:01

Objednavatel:
"VEK NADEJE", Zariadenie socialnych sluzieb Nové Zamky
konajtici prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
OFFICE STAR, s.r.0.
konajlici prostrednictvom osoby poverene] zastupovat Dodavatela v rdmci elektronického trhoviska
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